Datenblatt
DRI424012L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Produktbild
Abbildung ähnlich

Sonstiges
Typenschlüssel
Erstellungs-Datum 22.12.2025 10:33:07 MEZ
Katalogstand / Zeichnungen 5
Datenblatt
DRI424012L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Buchsen
Relaissockel für Relais der D-SERIES DRI
• 1 und 2 Wechsler
• Schraub- und Push In Anschluss
• Standard und niedrige Bauhöhe
Allgemeine Bestelldaten
Art SDI 2CO Ausfuehrung
Best.-Nr. 7760056351
GTIN (EAN) 6944169739989
VPE 10 ST
D-SERIES DRI, Relaissockel, Anzahl Kontakte: 2, Wechsler,
Dauerstrom: 8 A, Schraubanschluss
Art SDI 2CO ECO Ausfuehrung
Best.-Nr. 7760056347
GTIN (EAN) 6944169739941
VPE 10 ST
D-SERIES DRI, Relaissockel, Anzahl Kontakte: 2, Wechsler,
Dauerstrom: 8 A, Schraubanschluss
Art SDI 2CO F ECO Ausfuehrung
Best.-Nr. 7760056349
GTIN (EAN) 6944169739965
VPE 10 ST
D-SERIES DRI, Relaissockel, Anzahl Kontakte: 2, Wechsler,
Dauerstrom: 8 A, Schraubanschluss
Art SDI 2CO P Ausfuehrung
Best.-Nr. 7760056365
GTIN (EAN) 6944169772290
VPE 20 ST
D-SERIES DRI, Relaissockel, Anzahl Kontakte: 2, Wechsler,
Dauerstrom: 8 A, PUSH IN
LED
Steckbare Schutzmodule für die D-SERIES Relaissockel
mit optionalen Schutzfunktionen.
• Mit grüner LED
Allgemeine Bestelldaten
Art RIM 3 6/24VUC Ausfuehrung
Best.-Nr. 7940018457
GTIN (EAN) 4032248878192
VPE 10 ST
D-SERIES, LED-Modul, Nennsteuerspannung: 6…24 V UC,
Steckanschluss
Erstellungs-Datum 22.12.2025 10:33:07 MEZ
Katalogstand / Zeichnungen 6
Datenblatt
DRI424012L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Zubehör
LED / Freilaufdiode
Steckbare Schutzmodule für die D-SERIES Relaissockel
mit optionalen Schutzfunktionen.
• Mit grüner LED und Freilaufdiode
Allgemeine Bestelldaten
Art RIM 2 6/24VDC Ausfuehrung
Best.-Nr. 7760056015
GTIN (EAN) 4032248878116